第 1回東海哲心杯空手道選手権大会のご案内

真国際武道空手道協会     会 長  河 合 哲 男

大 会 実 行 委 員 長 東海ブロック長 前 中 瑞 康

真国際武道空手協会       本部長 玉 置 健 一

拝啓

盛夏の候、貴道場におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

この度、真国際武道空手道協会主催による『第 1回東海哲心杯空手道選手権大会』を令和 7年 11月 30日

(日 )に二重県安濃総合公園体育館にて開催させていただく運びとなりました。

第 1回東海哲心杯空手道選手権大会の上級クラスは第 8回ジヤパンアスリートカップ、初級は第 3回 IBKA

ALLJapan CHALLENGE CUP選抜大会の選抜指定大会となっております。

また第 3回 IBKA ALL Japan CHALLENGE CUP決 勝大会は、IBKA主催の初 。中級を対象とする選手が

輝 く舞台 。上級クラスにステップアップする為の育成の為の大会として行われます。

つきましては、別紙の通 りそれぞれの大会要項及び大会申込書等を送付させていただきますので、ご多用

中誠に恐縮ではございますが、大会参加を是非ともご検討いただきますようお願い申し上げます。

尚、本大会は、広 く参加者を募集しております。貴道場の交流団体様にもお声をかけていただければ幸い

です。

敬具

1回 東海哲心杯空手道選手権大

時

所

日

場

～
第 ′″ジャ′ヾン″ グールカッ     弁 (上級)～

第ヽ 3回オー/7ジ″ fンチャクンノカップ指定大会 r″窪ノ～
大 会 要 項

令和 7年 11月 30日 (日 )午前 9時 00分開場 10時 00分 試合開始予定

二重県 安濃中央総合公園内体育館
所在地 二重県津市安濃町田端上野 818地     電話 059‐ 268‐0100
※大会会場駐車場 (臨時駐車場を含む 約 500台)は、大変混雑が予想されます。

試合形式  IBKA公式ルール ※ ホームページをご確認下さい。
サポーター類の貸し出しは、一切致しません。レッグは足の甲まで覆 うもの。

クラス

参加費

出場資格

選手受付

注意事項

申込締切

自、試合コー トの進行 の試合の 5試合前に コー トの

初級クラスは、全日本選抜ジュニアの代表権獲得選手、
茶帯の選手はご遠慮下さい

※初心クラスは、大会入賞歴のある選手はご遠慮下さいc

上級 。一般  7,000円   初級 初心 6, 000円 (パ ンフレット)
お弁当はありません。各自で昼食の準備をお願いします。ゴミは各自でお持ち帰り下さい。

(試合中の傷害は各自の保険で対応してください。)
セ｀

当日、団体受付。 (午前 9時 00分から午前 9時 45分まで)
(kg未満)ク ラスは当日計量を行います。Tシャツ・空手着下衣着用で基準より500gオ ーバー
で失格となります。申告体重は、正確に記入願います。
ゼッケンは、当日団体受付で団体ごとにお渡しします。

参加クラスの出場人数によって異なります。
※参加者の少ないクラスは、近いクラスと複合か、中止になりますのでご了承下さい。
中止の場合は、後日参加費を返金致します^
※上級クラスはジャパンアスリー トカップ 初級クラスはオールジャパンチャレンジカップ指定大
会です。チャレンジカップ制度の詳細につきましては IBKAホ ームページをご覧ください。

モ希チ宗残平奔各七%疑菱髪千奄薩準糧美格となります。
試合コー トパーテーション付近のレジャーシー ト等による場所取りはご遠慮下さい。

※出場選手の肖像権は主催者に帰属します。選手の映像や画像 (氏名等)は、ホームページ等に使
用するがあることをご了承下さい。

令和 7年 10月 15日 (水)  事務局必着
申込用紙と参加費は、各団体ごとに現金書留にて大会事務局までお送り下さい。
一旦納入された参加費は、いかなる理由があろうと返金致しませんのでご了承下さい。
ただしtl」 ACの権利獲得者は 11月 20日 ま1での連絡については返金対応致しますので
期日までに事務局へ連絡をして下さい。

東海哲心杯 事務局  IBKA本 部長 昇心塾 玉置健一

〒521‐ 1205 滋賀県東近江市然光寺町 955‐ 2

TEL 090‐ 3494‐ 1119

FAX 0745‐ 42‐6050

賞入

申込先

第1回 東海哲心杯 空手道選手権大会【初心 申込書】

大会実行委員長 殿

私機、下EEの通り相違なく本大会のルールに従い正々堂々と競い合うことをここに誓います。

また、本大会中における負傷、事故につきましては主催側にその責任の一切を問いません。

(※スポーツ保険は出場選手各自でご加入ください)

年    月   日

詰場音任者

議手俣魔者氏名               印※フリガナは必ず記入してください。

男

女

生年月日 西暦 年 月 日

選手 氏名 保護者 携帯番号

学年 幼年 (年中・ 年長 )小 学・ 中学・ 高校 年

級段位 級・ 段 l    帯色 色 帯
大会当言諄の年齢  1

歳

身長 体重 空手修行歴   :   年   ヶ月

所属遺場名 支部名 支都

所属道場 代表者名 道場代表者 電話番号

所属道場 住所

該当クラスを
Oで囲んで
ください

初
心

（
上
段
な
し

）

(1)幼年 年中男女混合 (2)幼年 年長 男女混合

(3)小学1年生男子の部 (4)小学1年生女子の部 (5)小学2年生 男子の部

(6)小学2年生女子の部 (7)小学3年生 男子の部 (3)小学3年生 女子の部

(9)小学4年生男子の部 (10)小学4年生 女子の部 (11)小学5年生 男子の部

(12)小学5年生 女子の部 (13)小学6年生 男子の部 (14)小学6年生女子の部

大会入賞履歴
(過去1年間)

先生方からのコメント

t¬「

KA ALL JAPAN CHALLENGE CU
大会実行委員長 殿
私餞、下記の通り相遺なく本大会のルールに従い正々堂々と競い合うことをここに誓います。
また、本大会中における負傷、事故につきましては主催側にその責任の一切を問いません。

(※スポーツ保険は出場選手各自でご加入ください)

茶帯口全日本権利獲得者【繰り上げ含む】の参加はご遠慮下さい 遺 j3青 件者

男

女

生年月日 西 暦 年

選手 氏名
保護者 携帯番号

学年 幼年 (年中 ・ 年長 )小 学・ 中学・ 高校 年

緞段位 級 ・ 段 l      帯色 色帯
大会当督諄の年鈴   l         歳

身長 体■ 空手修行歴 年

所属道場名 支OB名 支部

所属道場 代表者名 道場代表者 電話番号

所属道場 住所

該当クラスを
Oで囲んで
ください

初
級

（
チ
ャ
レ
ン
ジ
カ

ツ
プ
指
定

）

(15)幼年 年中 男女混合 (16)幼年 年長 男女混合 (17)小学1年生 男子の部

(18)小学1年生 女子の部 (19)小学2年生 男子の部 (20)小学2年生 女子の部

(21)小学3年生 男子の部
軽量 :27kg未満

(22) 部の子
上
男
以
生
た
年
２
学ヽ３
襲 (23)小学3年生 女子の部

(24)小学4年生 男子の部
軽量 :30kg未満

(25)小学4年生 男子の部
重量 :30kg以上

(26)小学4年生 女子の部
軽量 :32kg未満

)小学4年生 女子の部
重量 :32kg以上

(28)小学5年生 男子の部
軽量 :35kg未満

(29)小学5年生 男子の部
重量 :35kg以上

(30)小学5年生 女子の部
軽量 :35kg未満

(31)小学5年生 女子の部
重量 :35kg以上

(32)小学6年生 男子の都
軽量:40kg未満

(33)小学6年生 男子の部
菫量 :40kg以上

(34)小学6年生 女子の都
軽量 :40kg未満

(35)小学6年生 女子の部
重量 :40kg以上

(36)中学1年生 男子の部 (37)中学1年生 女子の部 (38)中学2年生 男子の都

(39)中学2年生 女子の部 (40)中学3年生 男子の部 (41)中 学3年生 女子の部

(42)一般男子有級
軽量 :65kg未満

(43)一般男子有級
中量 :75kg未満

(44)一般男子有級
重量 :75kg以上

(45)一般女子有級
軽量 :55kg未満

(46)一般女子有級
重量 :55kg以上

(47)マスターズ40～ 50歳
一般男子有級の部
軽量 :75kg未満

(48)マスターズ40～ 50歳
一般男子有級の部
重量 :75kg以上

く49)マスターズ51歳 以上
一般男子有級の部
軽量 :75kg未満

(50)マスターズ51歳以上
一般男子有級の部
重量 :75kg以上

(51)マスターズ40～ 50歳
一般女子有級の部
軽量 :55kg未満

(52)マスターズ40～ 50歳
一般女子有級の部
重量 :55kg以上

(53)マスターズ51歳以上
一般女子有級の部
軽量 :55kg未満

( 54)マスターズ51歳 以上
一般女子有級の部
重量 :55kg以上

大会入賞履歴
(過去1年間)

先生方からのコメント

目

告ｒ
Ｌ

生     日     日

凛 手倶 I●者 氏名

8回J.AECジヤパンアスリートカップ̀

大会実行委員長 殿
私議、下記の通り相違なく本大会のルールに従い正々堂々と競い合うことをここに誓います。
また、本大会中における負傷、事故につきましては主催側にその責任の一切を問いません。

(※スポーツ保険は出場選手各自でご加入ください)

権利獲得している選手の参加はご遠慮頂いております

申込後の権利獲得は11月 20日まで返金対応致します

※フリガナは必ず記入してください。

直場責任者

選手保護者氏名

フリガナ
男

女

生年月日 西暦 年 月 日

選手 氏名
保護者 携帯番号

学年 幼年 (年中 。年長 )小 学・ 中学 ・ 高校 年

級段位 級 ・ 段 l   帯色 色帯
大会 当雪凛 の年齢 1       歳

身長 cm l   体重 kg 空手修行歴  l  年   ヶ月

所属道場名 支部名 支部

所属道場 代表者名 道場代表者 電話番号

所属道場 住所

該当クラスを
Oで囲んで
ください

幼年 (55)幼年 男子の部 (56)幼年 女子の部

小学生

(57)小学1年生 男子の部
軽量 :24kg未満

(58)小学1年生 男子の部
重量 :24kg以上

(59)小学1年生 女子の部
軽量 :23kg未満

(60)小学1年生 女子の部
重量 :23kg以上

(61)小学2年生 男子の部
軽量 :25kg未満

(62)小学2年生 男子の部
重量 :25kg以上

(63)小学2年生 女子の部
軽量 :25kg未満

(64)小学2年生 女子の部
重量 :25kg以上

(65)小学3年生 男子の部
軽量 :28kg未満

(66)小学3年生 男子の部
重量 :28kg以上

(67)小学3年生 女子の部
軽量 :29kg未満

(68)小学3年生 女子の部
重量 :29kg以上

(69)小学4年生 男子の部
軽量 :30kg未満

(70)小学4年生 男子の部
重量 :30kg以上

(71)小学4年生 女子の部
軽量 :32kg未満

(72)小学4年生 女子の部
重量 :32kg以上

(73)小学5年生 男子の部
軽量 :35kg未満

(74)小学5年生 男子の部
重量 :35kg以上

(75)小学5年生 女子の部
軽量 :35kg未満

(76)小学5年生 女子の部
重量 :35kg以上

(77)小学6年生 男子の部
軽量 :40kg未満

(78)小学6年生 男子の部
重量 :40kg以上

(79)小学6年生 女子の部
軽量 :40kg未満

(80)小学6年生 女子の部
重量 :40kg以上

中学生

( 81)中学1年生 男子の部
軽量 :50kg未満

(82)中学1年生 男子の部
重量 :50kg以上

(83)中 学1年生 女子の部
軽量 :42kg未満

(84)中学1年生 女子の部
重量 :42kg以上

(85)中学2年生 男子の部
軽量 :55kg未満

(86)中 学2年生 男子の部
重量 :55kg以上

(87)中学2年生 女子の部
軽量 :45kg未満

(88)中 学2年生 女子の部
重量 :45kg以上

(89)中学3年生 男子の部
軽量 :60kg未満

(90)中 学3年生 男子の部
重量 :60kg以上

(91)中 学3年生 女子の部
軽量 :50kg未満

(92)中学3年生 女子の部
重量 :50kg以上

高校生

(93)高校生 男子の部
軽量 :65kg未満

(94)高校生 男子の部
中量 :75kg未満

(95)高校生 男子の部
重量 :75kg以上

(96)高校生 女子の部
軽量 :53kg未満

(97)高校生 女子の部
重量 :53kg以上

大会入賞履歴
(過去 1年間 )

生    日   Π